1

泉州市教育局文件

泉教中〔2011〕51号

关于公布 2011 年全国高中数学联赛泉州市获奖

学生及指导教师名单的通知

各县（市、区）教育局、市直有关中学：
由省教育厅、省科协委托省数学学会举办的“2011年全国高中

数学联赛福建赛区”的竞赛工作已结束。我市获得福建赛区一等奖

6名、二等奖11名、三等奖12名（详见闽教基（2011）56号附件）；

泉州市级一等奖30名、二等奖40名、三等奖50名。现将市级获奖

学生及指导教师名单（见附件）予以公布，请通知有关学校、获奖

学生及指导教师。

附件：2011年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教

师名单

泉 州 市 教 育 局
                         二〇一一年十二月十六日

主题词：教育  高中  数学联赛  获奖通知

抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校。
泉州市教育局办公室              2011年 12月 16日印发

 2

附件：

2011年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教师名单

等级 姓名 所在单位 指导教师

许友侨 晋江市季延中学 刘明祥

陈垚鑫 泉州五中 黄寒凝

李世迪 泉州五中 郑鸣鸣

曾雪露 养正中学 黄培华

苏江舟 福建省南安第一中学 陈聪贤

陈宏斌 泉州五中 张海峰

周伟涛 福建省南安第一中学 陈聪贤

陈艺虹 福建省惠安第一中学 孙经

张成都 福建省南安第一中学 陈聪贤

孙荣鑫 养正中学 黄培华

姚伟克 泉州五中 郑鸣鸣

陈伟腾 泉州五中 庄晓玲

陈荣成 泉州七中 吴秋生

黄鹏峰 福建省南安第一中学 陈聪贤

陈晓光 福建省永春第一中学 潘庆森

曾华毅 德化一中 陈丽真

陈秋洪 泉港一中 张河水

叶金阳 福建省永春第一中学 苏祖义

陈星境 福建省永春第一中学 郭文伟

吴汐 泉州五中 郑鸣鸣

蔡东旭 晋江市季延中学 刘明祥

胡守庭 福建省惠安第一中学 王建清

严炜 泉州五中 黄寒凝

许弘佳 泉州一中 郭铭纪

苏石玉 泉州一中 黄俊生

蔡友志 晋江市季延中学 刘明祥

康润池 福建省南安第一中学 陈聪贤

施炜炜 泉州五中 李玉瑜

李凯 泉州七中 王雄伟

一

等

奖

(30 名)

丁嘉靖 泉州五中 康文山

陈代泽 晋江市南侨中学 王振清

张志强 养正中学 黄培华

陈惠东 子江中学 张爱珠

郑棱杰 福建省永春第一中学 苏祖义

尤志宏 福建省永春第三中学 王门锌

黄兴勃 石狮一中 刘剑华

朱坤 泉州五中 庄晓玲

二

等

奖

(40 名) 彭泉生 泉州七中 王雄伟

 3

等级 姓名 所在单位 指导教师

陈伟城 泉州一中 黄俊生

郑威麟 泉州一中 胡积谋

卢晓龙 泉州七中 杜成北

傅培森 福建省南安第一中学 潘玉玲

郑诨龙 福建省永春第一中学 余丹田

车林耿 泉州五中 庄晓玲

李光宸 泉州五中 张海峰

王晨昀 南安国光中学 黄晓琳

林乔颖 安溪一中 许永顺

曾金捷 德化一中 徐高挺

郭鸿辉 泉港一中 易灯元

蔡纯冰 晋江市季延中学 谢雪川

高志锋 安溪一中 许永顺

高志杰 安溪一中 陈荣海

郭一凡 德化一中 徐高挺

许华桢 泉州一中 李慧萍

洪华伟 晋江市季延中学 谢雪川

柯晓鑫 安溪八中 郭志宏

许达钧 石狮一中 刘剑华

陈荣毅 晋江季延中学 刘明祥

骆桂坤 惠安三中 江志杰

黄合德 泉港一中 张河水

黄凯松 南安国光中学 洪榕波

林时均 晋江季延中学 刘明祥

庄耀光 泉港一中 汤文辉

庄诗莹 泉州一中 黄俊生

许铭塨 福建省惠安第一中学 孙经

康柏松 惠安三中 庄桂忠

曾杰亮 福建省惠安高级中学 杨苍洲

王梓林 泉州一中 吴志成

吴奕涛 石光华侨联合中学 曾耀明

二

等

奖

(40 名)

孙金铸 培元中学 张桂芳

黄一帆 泉州第十一中学 林少臻

林斌 泉州城东中学 张黎娜

朱建华 惠南中学 黄志红

张家雪镆 泉州五中 曾昭胜

张培洪 泉州五中 张海峰

傅启轩 泉州五中 张海峰

龚煜煌 安溪一中 许永顺

王火生 福建省永春第一中学 郭文伟

三

等

奖

(50 名)

 黄剑豪 南安国光中学 洪榕波

 4

等级 姓名 所在单位 指导教师

刘妍妍 南安国光中学 洪榕波

吴耀祖 晋江季延中学 林志鹏

刘文昌 福建省南安第一中学 吴水荣

苏育松 德化一中 陈丽真

黄景丰 养正中学 黄培华

吴小玲 养正中学 黄培华

王晓雯 福建省南安第一中学 侯燕庭

章志鹏 安溪恒兴中学 徐添顺

陈晓灿 福建省永春第一中学 王冬生

陈昱航 晋江市季延中学 刘明祥

李少龙 晋江市季延中学 刘明祥

蔡文兴 晋江市季延中学 谢雪川

陈小坤 安溪一中 许永顺

黄艺荣 安溪一中 许永顺

王雅玲 安溪一中 许永顺

陈兴怖 德化一中 陈丽真

王志豪 石光华侨联合中学 曾耀明

庄江煌 泉港一中 张河水

陈建伟 泉州七中 王雄伟

戴志聪 泉州七中 杜成北

蔡博厚 培元中学 张桂芳

苏蓝天 福建省永春第三中学 王门锌

李丽柳 泉州七中 林益强

陈永强 福建省南安第一中学 陈聪贤

黄龙滚 福建省南安第一中学 陈聪贤

孙炜炜 福建省惠安第一中学 王伟

陈鸿坤 福建省惠安第三中学 庄桂忠

徐胜杰 永春美岭中学 李木传

陈振国 福建省惠安第一中学 王建清

陈文龙 福建省惠安第一中学 王伟

潘振斌 泉港一中 郭惠勇

曾慧明 福建省惠安第一中学 王伟

连丽芬 泉港一中 张河水

林建峰 泉州一中 吴志成

庄建煌 泉港一中 张河水

许荣艺 泉州一中 吴志成

叶少雄 泉州城东中学 陈绿茵

何萍萍 泉州第十一中学 林少臻

曾清勇 惠南中学 黄阳杰

仇锦海 惠南中学 黄志红

三

等

奖

(50 名)

张开扬 惠南中学 黄志红